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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın “Yerel 
Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı” kapsamın-
da Burdur’da yüksek genetik kapasiteli damız-
lık büyükbaş hayvan yetiştiriciliği yatırımı 
hayata geçiriliyor. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin bilimsel 
desteğiyle yürütülecek proje, embriyo transferi 

gibi ileri teknoloji uygulamalarıyla Türkiye’de bir 
ilk olacak. Yatırım sayesinde Burdur, yüksek 
verimli damızlık üretimiyle ülke genelinde ve 
ihracatta söz sahibi olmayı hedefliyor. Projenin, 
hayvancılık alanında ihtisaslaşan üniversite ile 
özel sektörün iş birliğiyle bölge ekonomisine 
büyük katkı sağlaması bekleniyor.

SÜPER Lig takımlarından Antalyaspor yeni 
sezon öncesi ilk kamp dönemi 
için önceki gün Burdur'a 
geldi.

Yeni sezon hazırlıklarına 
teknik direktör Emre 
Belözoğlu yönetiminde 
kendi tesislerinde 
başlayan kırmızı-be-
yazlılar yeni sezonun 
ilk hazırlık kampı 
için bugün öğleden 
sonra Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi 
Tesisleri'ne geldi. 

.
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CHP Burdur Milletveki-
li İzzet Akbulut, Burdur’a 
tıp fakültesi onayının çık- 
tığını duyurdu, yeni yer için 
eski hastane bölgesini 
önerdi.

Burdurlu KOBİ’lere 2,5 milyon 
TL’ye kadar kredi desteği! TOBB 
2025 Nefes Kredisi için başvuru-
lar başladı, 6 ay ödemesiz imkân 
sunuluyor.

Küçük ve orta ölçekli işletme-
lerin (KOBİ) finansmana erişimini 
kolaylaştırmak amacıyla Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
öncülüğünde yeni bir “Nefes 
Kredisi” dönemi daha başladı. 
TOBB, Kredi Garanti Fonu (KGF) 
ve 7 banka arasında imzalanan 
protokol kapsamında, uygun 

koşullarda kredi kullanmak isteyen 
işletmelere nefes aldıracak bir 
destek paketi sunuldu.

Burdur’daki işletmeler için de 
geçerli olan bu kredi desteğinden, 
Burdur Ticaret Borsası, Burdur 
Ticaret ve Sanayi Odası ile Bucak 
Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı 
üyeler faydalanabilecek. 

Krediden yararlanmak isteyen 
üyelerin ilgili odalardan alacakları 
Faaliyet Belgesi ile bankalara 
başvuruda bulunmaları gerekiyor. 
Üstelik bu belge tamamen ücretsiz 
olarak temin edilebilecek.

Burdur Ticaret ve Sanayi 
Odası (BUTSO), üyelerine yönelik 
önemli bir duyuru yaparak TOBB 
Nefes Kredisi kapsamında yeni 
kredi imkanlarını kamuoyuna 
açıkladı. 

BUTSO, ekonomik zorluklarla 
mücadele eden işletmelere destek 
olmak amacıyla devreye alınan bu 
kredi ile ilgili detayları üyeleriyle 
paylaştı.

Başvuru sırasında 5.000 TL 
ücretin yanı sıra %0,5 banka 
komisyonu ve %1 kefalet komisyo-
nu alınacak. Teminat istenmeye-
cek, ancak şahıs işletmeleri için 
bazı durumlarda maddi teminat 
talep edilebilecek. 

Burdur’un Yeşilova ilçesindeki 
Salda Gölü’nün ardından 
incelenmeye başlanacak Göller 
Bölgesi’ndeki diğer kayaçlar, 
Mars’taki benzer kayaçların 
kökeni ve oluşum süreçleri ile 
bilişimsel evrimini ortaya 
koymada rehberlik edecek.

Salda Gölü’ndeki magnez-
yum karbonatların, Mars’ta eski 

bir göl yatağı olan Jezero Krate-
ri’ndekilere benzerlik göstermesi 
sonrası ABD Havacılık ve Uzay 
Dairesi (NASA) ile bilim dünyası-
nın ilgisi Salda Gölü’ne çevrildi.

NASA’nın gönderdiği 
“Perseverance” aracı Mars’taki 
görevini sürdürürken, İstanbul 
Teknik Üniversitesinden bilim 
insanları Salda Gölü ve Göller 
Bölgesi’ndeki kayaçları inceleye-

rek Mars çalışmalarına katkı 
sağlıyor.

İstanbul Teknik Üniversitesi 
Jeomikrobiyoloji-Biyojeokimya 
Laboratuvarı ile Universty 
College of London’daki Mullard 
Space Science Laboratory (MSSL) 
arasında yapılan ortak bilimsel 
çalışma kapsamında Göller 
Bölgesi’ndeki kayaçlar incelene-
cek.

6’DA

BURDUR, HAYVANCILIKTA
YENİ BİR SAYFA AÇIYOR

Genetik verimli damızlık 
üretimi başlıyor

Türkiye’nin hayvancılıkta öncü kentlerinden Burdur, yüksek genetik kapasiteli damızlık büyükbaş 
hayvan yetiştiriciliğine yönelik stratejik yatırımla sektörde yeni bir döneme adım atıyor. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’nın “Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı” kapsamında desteklenen 
bu büyük ölçekli yatırım, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin bilimsel gücüyle birleşerek sadece 
Burdur’a değil, Türkiye genelinde hayvancılık sektörüne önemli bir katma değer kazandıracak.

KOBi’LERE NEFES

2’DE

Antalyaspor Burdur’da

KAMPA GİRDİ

SATIN ALMA

 GÜCÜ GİDEREK

GERİLİYOR

Güncel ekonomi haberleri
Yeni Gün sayfalarında...

   



■ KADRİYE ÇETİN

■ HABER MERKEZİ

Vali Bilgihan, 
eğitim altya-
pısına yöne-
lik yatırımla-
rın zamanın-
da tamamlan-
masının 
önemine 
dikkat çekti.

Vai Tülay Baydar 
Bilgihan, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Asım Ertilav 
ve İl Milli Eğitim Müdürü 
Muhammed Özdemirci'yle 
birlikte Burdur'da yapımı 
devam eden eğitim binaları-
nı yerinde inceledi.

Vali Bilgihan, İbn-i Sina 
16 Derslikli Mesleki ve Tek- 
nik Anadolu Lisesi, Merkez 
16 Derslikli Özel Eğitim 
Uygulama Merkezi, 8 Ders- 

likli Merkez 
Spor Lisesi ve 
Merkez 200 
Kişilik 
Ortaöğretim 
Pansiyon 
binası inşaat-
larında 
yetkililerden 

bilgi aldı. İncelemelerde, 
inşaatların ilerleme durumu, 
fiziki gerçekleşme oranları 
ve planlanan teslim süreleri 
değerlendirildi.

Vali Bilgihan, eğitim 
altyapısının güçlendirilmesi 
amacıyla yürütülen çalışma-
ların, belirlenen takvime uy- 
gun şekilde tamamlanması-
nın önemine dikkat çekerek 
sürecin yakından takip edil- 
mesini istedi.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Burdur’a tıp fakültesi 
onayının çıktığını duyurdu, yeni yer için eski hastane bölgesi-
ni önerdi.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut TBMM'de yaptığı 
konuşmada, Burdur'un yıllardır sağlık alanında büyük sıkıntılar 
yaşadığını ve çevre illere sürekli sevk edilmek zorunda kaldığını 
belirtti.

Milletvekili olduğu günden bu yana Tıp Fakültesi ve Eğitim 
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İran Devrim Muhafızları eski Komutanı Muhsin Rızai, 
İsrail ile Filistin/Gazze’de yaşanan çatışmaların arasında 
kalan Türkiye, Pakistan, Arabistan ve İran olmak üzere 4 ül- 
keye hayâtî öneme hâiz bir teklifte bulunmuş ve ‘’İSLÂM 
ORDUSU KURALIM!’’ demiş…

İran’ın ve Suudi Arabistan’ın yöneticilerine güvenme-
yen bazı okurlarım (ki, ben de çok güvenmiyorum ama 
güvenmek itiyorum ve güvenmek zorundayım) Muhsin 
Rızai’nin ‘bence mükemmel’ teklifine güvenmeyebilir, İs- 
lâm karşıtı bazı kişiler de bu teklifi ‘T’ye alabilirler! Ancak 
ben bu teklifin önemli bir teklif olduğunu düşünüyor ve 
hayata geçirilebileceğine, hayata geçirilmesi hâlinde dün- 
yanın önce yörüngesinin, sonra da güç dengesinin de- 
ğişeceğine inanıyorum!

BU TEKLİF BANA HZ. MEVLÂNÂ’NIN, CÜBBESİNİ ŞEMS
TEBRÎZÎ YALANINA BİLE VERDİĞİ CÜBBEYİ HATIRLATTI!

O hikâye şöyle: Bir gün derviş kılıklı kıyafetli bir adam 
Hz. Mevlânâ’ya gelir ve ‘ben bugün Sems Tebrîzî’yi Şam da 
gördüm!’ der. Ve yıllardır Tebrîzî’nin hasretini çeken ve ara- 
yıp sormadığı kişi ve mekân bırakmayan Mevlânâ Hazret-
leri de sevincinden ne yapacağını bilemez ve hemen sır- 
tındaki cübbeyi çıkarıp o derviş kılıklı-kıyafetli adama he- 
diye eder! Bu duruma şahitlik eden Hazretin müritleri de o 
adam oradan ayrıldıktan sonra Mevlânâ’ya “Siz ne yaptınız 
efendim? Biz bu kişiyi yakînen tanıyoruz ve bu adam yalancı-
lığıyla tanınan bir kişidir. Ve bu adam sizin Şems’e karşı olan 
sevginizi-muhabbetinizi bildiği için bu haberi uydurup sizi 
kandırdı!’’ şeklinde konuşup üzüntülerini dile getirirler. 
Mûritlerini dikkâtle ve hafif tebessümle dinleyen Hz. Mev- 
lânâ da “Ben o kişinin yalan söylediğini anladım, ancak bu 
haberi duyunca sevindim ve cübbemi O’nun yalanına verdim. 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Eğer gerçek olduğuna kanaat getirseydim canımı verirdim!’’ der, 
dolayısıyla da Şems hazretlerine olan sevgisini saygısını gösterir.

BEN BU HABERİN ‘YALANINA OLMASA BİLE’ YANLIŞI
İÇİN DAHÎ RIZAİ’Yİ TEBRİK EDİP KUTLAMAK İSTERİM

Meselenin özüne gelince; İran Devrim Muhafızları ‘eski’ Genel 
Komutanı Muhsin Rızai, Emperyalist ABD destekli, Müslüman 
köstekli, Korsan ve Siyonist İsrail Devleti ile terörist Netanyahu ve 
Müslüman Filistin/Gazze arasında ve orantısız bir şekilde süren 
çatışmaların ortasında hayâtî öneme haiz bir teklifte bulunmuş. 
Rızai, “Başta Türkiye olmak üzere Pakistan, Suudi Arabistan ve İran 
yöneticileri bir araya gelerek güçlü bir İslâm Ordusu kurabilir ve 
İsrail’e haddini bildirebiliriz…” demiş! Ben de ‘Seni Yaradan’a, Senin 
ağzına, gözüne gönlüne sağlık, teklifine gurban Rızai…’ derim!    

MUHSİN RIZAİ’NİN TEKLİFİNE BENZER ‘BİR TEKLİF DE
RAHMETLİ ‘NECMEDDİN ERBAKAN HOCAM’’ YAPMIŞ

FAKAT KARŞILIK BULAMAYINCA D-8’LERİ KURMUŞTU
Tam 4 yıl partisinin gençlik kolları başkanlığını yapmakla, 

Kendisiyle birebir görüşebilmekle ve Ankara/Aşağı Ayrancı’daki 
evinde oturup kalkmakla, yan yana namaz kılmakla bazen de 
müezzinliğini yapmakla onur duyduğum Rahmetli Prof. Dr. Nec- 
meddin Erbakan Hocamın Başbakanlığı sırasında; Kendisinin 
girişimleri, gayretleri, çabaları sayesinde ve 15 Haziran 1997 tari- 
hinde ve İstanbul da yapılan ‘Devlet/Hükümet Başkanları Zirvesi’n-
de başta Ülkemiz Türkiye olmak üzere Pakistan, Mısır, İran, Malez-
ya, Endonezya, Bangladeş ve Nijerya gibi 8 İslâm Ülkesi arasında 
kısa adı D-8, açılımı ise İslâm Ekonomik İş birliği Teşkilâtı adında 
inançlı, imanlı oldukça güçlü bir Teşkilât kurulmuştu! Ve bu Teş- 
kilâtın asıl veya ana faaliyet alanları, üye ülkelerin küresel ekono-
mideki konumlarını iyileştirmek, ticâri ilişkilerde çeşitlendirme ve 
güçlendirme yapmak, yeni fırsatlar oluşturmak, tarım ve gıda gü- 
venliği, ticâret, ulaştırma, sanayi ve enerji, ayrıca sağlık ve turizm 
gibi alanlarda ortak hareket etmenin yanı sıra uluslararası karar 
alma mekanizmaları oluşturmak, dolayısıyla da muhtemel bir dış 
ya da düşman saldırısına karşı bir beraber olmak, topluca hareket 
edebilmek idi!

RAHMETLİ HOCAM, “D-8’LER 20. ASRIN 21. ASRA
EN KIYMETLİ HEDİYESİDİR. VE D-8’LER AYDINLIĞA
BARIŞA, HUZURA VE SAADETE AÇILAN KAPIDIR. O
NEDENLE, ‘BU KAPI KAPANMAMALIDIR’ DEMİŞTİ!

Amma velâkin, şeytanların salıverilip taşların bağlandığı bir 
devirde, İslâm İşbirliği Teşkilâtı gibi bu Teşkilâtta varlığını ya da 
etkinliğini yitirmiş olmalı ki; 77 yıldır Filistin’de, 2 yıla yakın süredir 
de Gazze’de şehid edilen 60 bine yakın Müslüman ve bir o kadarı 
da gâzi yapılan Gazzeli için bırakın bir şeyler yapmayı bir araya 
gelip formalite bile olsa karar alamıyor, dolayısıyla da acizliklerini 

ortaya koyuyorlar maalesef!
MUHSİN RIZAİ’NİN BAHSİME KONU TEKLİFİ MUTLAKA
HAYATA GEÇİRİLMELİ, ‘EN AZINDAN’ D-8’LERİN YERİNİ
ALMALI VE İSRAİL’E KARŞI BİR GÜÇ BİRLİĞİ YAPILMALI
Kİ, MHP GENEL BAŞKANI DEVLET BAHÇELİ DE İSRAİL’E
KARŞI ORTAK BİR DİRENİŞ HATTI KURULMALI’’ DEMİŞ!
Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; Millî Görüş’ün kurucu ve 

unutulmaz Başkanı rahmetli Erbakan Hocam vaktiyle D-8’leri 
kurarken, MHP Genel Başkanı ve Ülkücü Hareketin Lideri Dr. 
Devlet Bahçeli de şimdi ‘İsrail’e karşı ortak bir direniş hattı kuralım!’ 
diyerek merhum Erbakan’ın Millî-İslâmî görüşünü veya millî ha- 
reketini desteklemiş… O nedenle ben de konu hakkındaki yazımı, 
birlik hakkında söylenmiş sözlerle güçlendirmek ve ‘Birlikten 
kuvvet doğar. Bir elin nesi var? İki elin sesi var. Birlikte yapabilecekleri-
miz tek başımıza yapabileceklerimizden çok daha güçlü ve çok daha 
fazladır. Birlik ve beraberlik, bir ülkenin kalkınmasının en büyük 
dayanağıdır. Bir araya gelmek bir başlangıçtır; bir arada kalmak 
ilerlemedir, bir arada çalışmak ise başarıdır! Birlik, insanları ve ülkeleri 
daha güçlü kılar. Birlik berâberlik en büyük gücümüzdür…’ diyor ve 
bu konu da son olarak, ‘Pakistan zindabad, yaşasın Türkiye ve Sünni 
olmasalar bile, yine de var olsun İran’lar, Arabistan’lar ve benzer 
durumda olan İslâm Ülkeleri ve kahrolsun Siyonist ve evanjalist 
İtrail’ler, Netanyahular ve destekçileri diyor, herkese ‘yerli ve millî’ 
saygılar sunuyorum.’

PAKİSTAN ZİNDABAD-YAŞASIN
TÜRKİYE, KAHROLSUN İSRAİL!

MÛ’MİNLER ANCAK KARDEŞTİRLER. ÖYLEYSE
KARDEŞLERİNİZİN ARASINI BULUP DÜZELTİN

VE ALLAH’TAN (c.c) KORKUN Kİ, 
MERHAMET EDİLSİN! Hucûrat Sûresi, âyet 10

MÛ’MİNLER SAKIN MÛ’MİNLERİ BIRAKIP DA KÂFİRLERİ DOST 
EDİNMESİNLER. KİM BÖYLE YAPARSA

O ARTIK ONUN DÎNİNDENDİR! YANİ ONUN ALLAH (c.c) İLE 
İRTİBÂTI TAMÂMEN KOPMUŞ OLUR. ANCAK 

KÂFİRLERDEN GELEBİLECEK TEHLİKELERDEN KORKANSANIZ 
ÖLÇÜLÜ BİR ŞEKİLDE ONLARA DOSTLUK GÖSTEREBİLİRSİNİZ. 

YİNE DE ALLAH SİZİ AZÂBINDAN SAKINDIRIYOR. ÇÜNKÜ 
SONUNDA DÖNÜŞ YALNIZ ALLAH’ADIR. 

Âl-i İmrân Sûresi, âyet 28
MÛ’MİNLER BİRBİRLERİNİ SEVMEDE,

BİRLİRLERİNE KARŞI SEVGİ VE MERHAMET
GÖSTERMEDE TEK BİR BEDEN GİBİDİR. O

BEDENİN BİR ORGANI ACI ÇEKTİĞİ ZAMAN
BEDENİN DİĞER ORGANLARI DA UYKUSUZLUK
VE YÜKSEK ATEŞ ÇEKERLER… Ve MÜSLÜMAN 

MÜSLÜMANIN KARDEŞİDİR! Hadis-i Şerif 

Vali Bilgihan'dan Burdur'da;

 'Eğitim Mesaisi'
Araştırma Hastanesi taleplerini dile getirdiklerini 
vurgulayan Akbulut, "Çok şükür tıp fakültesinin 
Burdur'a, üniversitemize gelmesi onaylandı. Emeği 
geçen herkese çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Burdur'da şu anda tek bir devlet hastanesinin 
olduğunu ve bu hastanenin yeni yapılan binasında 
hizmet verdiğini ifade eden Akbulut, eski hastane-
nin bulunduğu bölgedeki esnafların ise büyük bir 
durgunluk yaşadığını kaydetti. Bu sebeple Akbu-
lut, yeni yapılacak Tıp Fakültesi'nin bu bölgeye 
yakın bir yere yapılmasını talep etti.

“Eğitim 
Yatırımlarında 

Her Tuğla Geleceğe 
Atılan Bir Adımdır”



Uzmanlar, yaz aylarında güneşe uzun süreli 
maruz kalmanın lekeler, kırışıklıklar ve elastiki-
yet kaybına neden olarak fotoyaşlanma 
sürecini hızlandırdığını belirtti.

Güneşten gelen UVA ve UVB ışınlarının 
ciltte yol açtığı güneşe bağlı yaşlanma belirtileri-
ni tanımlamak için kullanılan fotoyaşlanmayla 
ilgili uzmanlar, değerlendirmede bulundu.

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa (İÜC) 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nde Deri ve Zührevi 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Zekayi Kutlubay, güneş ışınlarından en iyi 
korunma şeklinin şapka, gözlük ve uzun kollu, 
paçalı giysiler tercih etmek olduğunu kaydetti.

Öğle saatlerinde güneşe çıkmamanın da 
önemine değinen Kutlubay, "Öğle saatlerinde 
mümkün olduğu kadar güneşe çıkmamak, saat 
10.00 ila 16.00-17.00 arasındaki sürede güneşe 
çıkmamak gerekiyor. İlla güneşe çıkacaksak da 
en az 15 faktörlü bir güneş koruyucu sürerek 
güneşe çıkmak aslında ideali fakat güneş 
koruyucuların üzerinde değişik rakamlar vardır; 
30, 50 gibi. Özellikle 15 ve yukarısı yeterli 
miktarda bizi güneşten koruyor. 10-15 faktör 
güneş kremi güneşten yüzde 95, 30 faktör güneş 
kremi yüzde 97 koruyor. 50 ve 50 artı yazanlar 
da yüzde 99 koruyor. Yani sanıldığı gibi 15'ten 
50'ye çıkınca koruma faktörü 3-5 kat korumu-
yor." bilgisini paylaştı.

Açık tenli olanlar daha riskli grupta
Deri kanserlerinin yüzde 90'ının ultraviyole 

ışınları olduğunu belirten Kutlubay, "Özellikle 
18-20 yaşına kadar bir kişi, hayatı boyunca 
alacağı güneş ışığının yüzde 80'ini aslında bu 
dönemde alıyor. Dolayısıyla bebekleri, çocukları 
ve gençleri güneşten korumak çok çok önemli. 
Özellikle bebeklikte ve çocuklukta ortaya çıkan 
kabarcıklı güneş yanıkları ya da güneşe çok aşırı 
maruz kalma ileride gelişebilecek deri kanserleri-
ni etkiliyor." diye konuştu.

Kutlubay, güneşin vücuda etkilerine ilişkin 
şunları kaydetti:

"Deri kanserlerinin gelişiminde özellikle 
güneş ışınlarının zaman içerisinde deride 
birikerek oluşturduğu etki var. Güneş ışığının tek 
zararı kanser değil, güneş katarakt, leke, 
fotoyaşlanma yapabiliyor, bağışıklık sistemini 
zayıflatabiliyor. Fotoyaşlanma dediğimiz olay şu. 
Özellikle UVA fraksiyonu deride zaman içerisinde 
kirli, kaba görüntü, kıvrıntı, kırışıklık ya da leke 
meydana getirebiliyor. Güneşe maruz kalan 
kişilerin yüzlerinde güneş gören alanlarda böyle 
kahverengimsi lekeler meydana gelir. Özellikle 
hassas bireylerde bunu daha çok görürüz. Açık 
tenli, renkli gözlü, çilli olan, kızıl saçlı, vücudunda 
çok fazla sayıda beni olan ya da ailesinde ya da 
kendisinde deri kanseri ihtiyacı olan kişiler bu 
açıdan daha riskli gruptadır. Onların daha iyi 
güneşten korunması şart."

Kutlubay, güneşin lekeler üzerindeki 
etkilerine ilişkin ise şu bilgileri verdi:

"Birincisi, hassas bireylerde ya da hormonal 
yatkınlığı olan kişilerde, özellikle mesela kadın-
larda alında, yanaklarda ya da yüz bölgesinde 
böyle önce hafif kahverengi bir pigment birikimi-
ne bağlı leke meydana getiriyor. Zaman içerisin-
de siz güneşten korunmazsanız leke gittikçe 
oturmaya başlıyor ve damgalanmış gibi bir 
görüntü arz edebiliyor. İkincisi de güneş, mevcut 
benlerin sayısını, çapını, rengini artırabiliyor, 
değiştirebiliyor ya da yeni benlerin ortaya 
çıkmasını kolaylaştırıyor. Yahut da mevcut 
benleri ileride deri kanserine doğru değiştirebili-
yor. O açıdan güneş bu açıdan risklidir. Uygun 
şekilde korunma şarttır."

İnsan vücudunun güneşe de ihtiyacı 
olduğunu hatırlatan Kutlubay, tamamen güneş-

ten korunmak diye bir şey olmadığını, açık tenli 
ve hassas ciltlilerin biraz daha dikkat etmesi 
gerektiğini vurguladı.

"Her gün, mevsim fark etmeksizin
 güneş koruyucu kullanılmalı"

Dermatoloji Uzmanı Dr. Dilek Başaran da 
cildin güneş ışığına bağlı olarak erken yaşlanma-
sının fotoyaşlanma olduğunu belirtti.

Güneş ışınlarının cilde kısa ve uzun vadede 
zarar verebileceğinden bahseden Başaran, 
"Normal yaşlanma genetik süreçlerle ilerlerken, 
fotoyaşlanma çevresel etkiler nedeniyle oluşur. 
Güneşe maruz kalan, yüz, boyun, eller gibi 
bölgelerde daha belirgin olur. Lekeler, kırışıklıklar 
ve elastikiyet kaybı, fotoyaşlanmanın başlıca 
belirtileridir." dedi.

Başaran, güneşe bağlı olarak ciltte en sık 
görülen belirtilerin, kuruluk, kızarıklık, lekelen-
me, ince kırışıklıklar, damar genişlemeleri ve ton 
eşitsizlikleri olduğunu kaydetti.

Uzun süreli korunmasız maruziyetin 
sonucunda cildin matlaşıp elastikiyetini kaybetti-
ğini dile getiren Başaran, şöyle devam etti:

"Güneş ışınları damar yapısını etkileyerek 
kılcal damarların genişlemesine neden olur. Aynı 
zamanda ciltteki pigment hücreleri düzensizleşir, 
bu da lekelenmeye yol açar. Kolajen kaybıyla 
birlikte ince çizgiler belirginleşir. Zamanla bu 
bulgular kalıcı hale gelir ve cilt daha yaşlı 
görünüme bürünür. Her gün, mevsim fark 
etmeksizin güneş koruyucu kullanılmalı. Güneş 
ışığının yoğun olduğu saatlerde dışarı çıkmaktan 
kaçınılmalı. Geniş kenarlı şapkalar, güneş 
gözlükleri ve uzun kollu kıyafetler tercih edilmeli. 
Gölgeye yönelmek, zararlı ışınlarla teması 
azaltır."

"Güneşin zararlı etkileri konusunda vatandaşla-
rın bilinç sahibi olması gerek"

Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi'nde görevli İç Hastalıkları ve 
Yan Dal Tıbbi Onkoloji Uzmanı Dr. Abdussamet 
Çelebi de yaz mevsiminde sıcakların artmasıyla 
sıcak çarpmaları, güneş yanıkları, sıvı kayıplarına 
bağlı problemler ve gıda zehirlenmeleriyle 
karşılaşmaya başladıklarını anlattı.

Günün belirli saatlerinde dik gelen güneş 
ışınlarına direkt maruz kalınmaması gerektiğini 
vurgulayan Çelebi, "Özellikle, susama hissinin 
azaldığı yaşlı hastalarda, çocuklarda ve kronik 
hastalığı olanlarda, hipertansiyon, kalp yetmezli-
ği, diyabet hastalığı olan vatandaşlarımızda bu 
problemler daha ciddi sonuçlar doğurabilmek-
te." dedi.

Çelebi, güneşin faydalı olduğunu ancak yaz 
ayında zararlarının da göz ardı edilmemesi 
gerektiğini aktararak, "Güneş ışınları yaz 
mevsiminde daha dik ışınlarla dünyaya ulaştığı 
için ultraviyole ışınlarının maruziyeti sonucu 
sıcak çarpması, güneş yanıkları ve aynı zamanda 
uzun dönemde cilt kanseri riskinde artış söz 
konusu olabilmekte. Dolayısıyla çocukluk 
çağından itibaren güneşin zararlı etkileri 
konusunda vatandaşların bilinç sahibi olması 
gerek." ifadelerini kullandı.

Aşırı terlemeyle sıvı ve mineral kaybının 
önemli problem haline gelebildiğine de vurgu 
yapan Çelebi, günlük 2 litre su içilmesi gerektiği-
ni anımsatarak, "Bazı riskli gruplarda, spor 
yapanlarda, açık havada çalışanlarda, kronik 
hastalığı olanlarda ve çocuklarda sıvı tüketiminin 
artırılması önerilmekte. Yaz aylarında gıda 
zehirlenmesi de önemli sağlık problemi oluştura-
bilmekte. Taze gıdaların tüketilmesi, süt ve süt 
ürünlerinin tüketiminde tazeliğe ve oda sıcaklı-
ğında kalıp kalmaması konusunda ehemmiyet 
gösterilmesi gerekmekte." uyarısında bulundu.

■ TRT HABER
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02257464

500000 SM³ Sıvılaştırılmış Doğal Gaz (LNG) veya Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) 
Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/1027259
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM   
      HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bulv. No:30   
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 02482331869 - 2482335354
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 500000 SM³ Sıvılaştırılmış Doğal Gaz (LNG) veya  
      Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı  : 500.000 Sm³
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü  
        Merkez Hacılar Köyü Hacılar Şantiyesi
ç) Süresi/teslim tarihi             : Sözleşme imzalanmasına müteakip 400 gün içe- 
            risinde mal teslimi yapılacaktır. Sözleşme süresi  
        sonuna kadar İdarenin ihtiyaç duyduğu zaman- 
        larda peyder pey temin edilecektir.
d) İşe başlama tarihi    : Sözleme imzalanmasına müteakip
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 31.07.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)    : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
EPDK alınmış iletim lisansı ve/veya satış lisanslı veya lisansı olan firma ile yapılan 
sözleşme
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya ben- zer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde sıkıştırılmış likit petrol gazı (LPG), sıvılaştırılmış doğal-
gaz (LNG) veya sıkıştırılmış doğalgaz (CNG) satışı yapmış olmak.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SIVILAŞTIRILMIŞ DOĞAL GAZ (LNG) VEYA SIKIŞTIRILMIŞ 
DOĞAL GAZ (CNG) SATIN ALINACAKTIR BURDUR İL

ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Güneşe uzun süreli maruz kalmak
fotoyaşlanmayı tetikliyor
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Fiyat tavan, gelir taban SATIN ALMA GÜCÜ

GİDEREK GERİLİYOR

Vatandaşın alım gücüyle çarşı pazar-
daki astronomik fiyatlar arasındaki 
dengesizlik uluslararası raporlarla 
tescillendi. 
Deutsche Bank’ın son çalışmasına 
göre 'satın alma gücü' sıralamasında 
69 ülke arasında sonda yer alan 
Türkiye, dünyanın en pahalı ülkeleri 
sıralamasında ise zirvede...

   TEKNOLOJİDE FİYATLAR 
      ABD'NİN İKİ KATI
Deutsche Bank'ın 69 şehirde 

yaptığı karşılaştırmalı analiz, ekonomi-
mizdeki dengesizliklerin uluslararası 
yansımalarına ayna tuttu. 

Kronikleşmiş yüksek enflasyon, 
TL’deki değer kaybı ve düşük gelir gibi 
nedenlerle satın alma gücünde son 
sıralarda bulunan Türkiye, teknoloji 
ürünlerinde dünyanın en pahalı 
ülkeleri arasında yer aldı. 

iPhone 16 Pro’nun Türkiye fiyatı 
ABD’ye kıyasla iki katına ulaşırken, 
raporda, “iPhone’unuzu kaybetmeme-
niz gereken yerlerden biri Türkiye” 
uyarısı dikkat çekti.

    DÜNYANIN EN PAHALI 
          YEMEĞİ BİZDE
Rapora göre, Türkiye satın alma 

gücü sıralamasında 69 ülke arasında 
64. sırada yer alarak, Arjantin, Mısır 
ve Venezuela gibi kriz yaşayan ülke- 
lerin üzerinde konumlandı. Satın alma 
gücündeki kayıplar, konut erişiminde-
ki zorluklar ve ürünlerdeki yüksek fi- 
yatlar nedeniyle Türkiye, son 25 yılda 
20 sıra geriledi. Aynı şekilde temel 
ihtiyaçlar dışındaki yemek, sinema 
bileti ya da marka bir kot pantolon 
gibi harcamalarda ise hem mutlak 
fiyat hem de pahalılıkta dünya 
ortalamasının üzerinde yer aldı.

       ALIM GÜCÜ DİPTE 
     FİYATLAR ZİRVEDE
Deutsche Bank’ın son raporu, 

Türkiye’nin ekonomik kırılganlığını 
çarpıcı verilerle ortaya koydu. Türkiye, 
69 ülke arasında satın alma gücünde 
64’üncü sıraya gerilerken, ortalama 
net maaş sıralamasında da 934 do- 
larla sonlarda yer aldı. Konut fiyatları 
son 5 yılda dolara göre yüzde 103 

artarken, gelirler yalnızca yüzde 18 
yükseldi. iPhone fiyatlarında ise Tür- 
kiye, ABD’ye kıyasla yüzde 100 daha 
pahalı olarak zirveye yerleşti.

Almanya merkezli Deutsche 
Bank’ın ‘Dünyadaki Fiyatların Haritası 
2025’ raporu, Türkiye’nin küresel fi- 
yatlar karşısındaki kırılgan pozisyonu-
nu rakamlarla ortaya koydu. Satın 
alma gücündeki kayıplar, konut eri- 
şimindeki zorluklar ve elektronik 
ürünlerdeki yüksek fiyatlar, Türkiye’yi 
listenin son sıralarına itti. Rapora 
göre, Türkiye satın alma gücü sırala-
masında 69 ülke arasında 64’üncü 
sırada yer alarak, yalnızca Arjantin, 
Mısır ve Venezuela gibi kriz yaşayan 
ülkelerin üzerinde konumlandı. 2010 
yılından bu yana 20’den fazla sıra 
gerileyen Türkiye, en büyük düşüş 
yaşayan ülkeler arasında. Bankanın 
uzmanlarına göre bu gerilemenin 
başlıca nedenleri arasında yüksek ve 
kronikleşmiş enflasyon, TL’nin sürekli 
değer kaybı ve ücret artışlarının bu 
kayıpları telafi edememesi bulunuyor.  
      Raporda yer alan konut piyasası 

verileri de Türkiye’de barınmanın 
giderek daha maliyetli hale geldiğini 
gösterdi. İstanbul’da konut fiyatları 
son 5 yılda dolara göre yüzde 103 
artış gösterdi. Aynı dönemde Türki-
ye’de gelirler yalnızca yüzde 18 arttı. 
Bu durum konut alım gücünün sert 
şekilde gerilemesine neden oldu.

           TÜRKİYE, MAAŞ 
    SIRALAMASINDA DİPLERDE
Banka’nın, Dünya Fiyatları 

araştırmasına göre, 2012’den beri 
dünyada fiyatların en çok yükseldiği 
ikinci ülke Türkiye oldu. İlk sırada ise 
Arjantin var. Net maaşlar sıralamasın-
da da İstanbul, 69 şehir arasında 
57’nci sırada yer aldı. İstanbul’da 
ortalama net maaş 934 dolar olarak 
kayda geçerken, İsviçre’nin Cenevre 
kentinde bu rakam 7.984 dolara ulaştı. 
Bu gelir farkı, başta teknoloji olmak 
üzere birçok tüketim malında oransız 
bir yük oluşturuyor. Aynı şekilde temel 
ihtiyaçlar dışındaki birçok harcamada 
da Türkiye, dünya ortalamasına göre 
daha pahalı durumda. Örneğin bir 

restoran yemeği, sinema bileti ya da 
marka bir kot pantolon gibi harcama-
larda Türkiye hem mutlak fiyat hem 
de alım gücüne oranla yüksek liste- 
lerde yer aldı. 

Raporda en çarpıcı uyarılardan 
biri ise iPhone fiyatlarıyla ilgili olarak 
Türkiye özelinde yapıldı.

 Raporda, “Türkiye, Brezilya, 
Mısır, İsveç ve Hindistan; iPhone’unu-
zu kaybetmemeniz gereken en kötü 
yerler. Türkiye, ABD’ye kıyasla yüzde 
100 daha pahalı” ifadeleri yer aldı. 
iPhone 16 Pro (128 GB) modelinin 
ülkelere göre fiyat sıralamasında 
Türkiye, en pahalı ülke olarak ilk 
sırada yer aldı. 

ABD’de iPhone 16 Pro’nun fiyatı 
yaklaşık 1.100 dolar seviyesindeyken, 
Türkiye’de aynı modelin fiyatı 2.200 
dolara kadar çıkabiliyor. 

Bu farkın nedeni olarak yüksek 
vergiler, kur etkisi ve düşük gelir sevi- 
yesi birlikte gösterildi. Bu durum, 
özellikle orta ve alt gelir grubundaki 
tüketiciler için teknolojiye erişimi lüks 
haline getiriyor. (karar.com)

     Ticaret Bakanlığı’ndan 
süt şirketlerine 58,3 milyon TL ceza

Ticaret Bakanlığı, küçük üreticilere karşı hak- 
sız ticari uygulamalarda bulunduğu tespit edilen 
dört büyük süt şirketine toplam 58,3 milyon TL para 
cezası kesti. Bakanlık, gıda sektöründeki adaletsiz 
ticari ilişkilere karşı denetimlerin süreceğini açıkladı.

Ticaret Bakanlığı, çiğ süt piyasasında küçük 
ölçekli üreticilere yönelik haksız ticari uygulamalar-
da bulunan dört büyük süt şirketine toplam 58,3 
milyon TL idari para cezası uygulandığını açıkladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, küçük üreti- 
cilerin büyük alıcılar karşısında maruz kaldığı öde- 
me gecikmeleri, fiyat baskısı ve sözleşme ihlalleri 
gibi şikayetlerin artması üzerine sektörde kapsamlı 
bir inceleme başlatıldığı belirtildi. Yapılan denetim-
ler sonucunda, dört büyük süt firmasının, tedarikçi-
lerle kurduğu ticari ilişkilerde adil olmayan yöntem-
ler izlediği ve çiğ süt üreticileri aleyhine dengesiz 
uygulamalarda bulunduğu tespit edildi.

Açıklamada şu ifadelere yer verildi:
“Tarım ve gıda sektörünün sürdürülebilirliği için 

üreticilerin haklarının korunması önceliğimizdir. Küçük 
üreticilere karşı uygulanan haksız ticari koşullar ve 
ödeme süresi ihlallerine karşı denetim faaliyetlerimiz 
aralıksız devam edecektir.”

Ticaret Bakanlığı’nın aldığı karar, özellikle kır- 
sal bölgelerde geçimini süt üretimiyle sağlayan çift- 
çilerin ekonomik güvenliğini desteklemeyi amaçlar-
ken, sektör oyuncularına da adil rekabetin sınırları-
na dikkat etme çağrısı niteliği taşıyor. (karar.com)

        100 restorandan 85'i kapanıyor: 
'Kaliteyi uygun fiyata sunamayan ayakta kalamaz'

Domino’s Pizza Eurasia Group CEO’su Aslan Saranga, enflas-
yon baskısı ve değişen tüketici alışkanlıklarıyla pizza sektöründe 
rekabetin sertleştiğini belirterek, “Kaliteyi uygun fiyata sunama-
yan ayakta kalamaz. Ekmek artık aslanın midesinde” dedi.

Türkiye’de 550 milyar TL’yi aşan yeme-içme sektöründe 38 
milyar TL’lik paya sahip pizza pazarı, ekonomik dalgalanmalar ve 
yükselen tüketici beklentileriyle derin bir dönüşüm yaşıyor.

 29 yıldır Türkiye’de faaliyet gösteren Domino’s, bu değişi-
me en hızlı adapte olan markalardan biri olarak öne çıkıyor. 
Domino’s Pizza Eurasia Group CEO’su Aslan Saranga, sektörün 
yeni dinamiklerine ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu.

Saranga, pandemi sonrası dönemde gıda fiyatlarındaki artış 
ve enflasyonun baskısı altında tüketici tercihlerinin radikal 
biçimde değiştiğini belirtti. “Tüketici artık çok daha seçici; 
sadece uygun fiyatlı değil, aynı zamanda kaliteli ürünü de arıyor. 
Kaliteyi uygun fiyata sunamayan hiçbir marka bu rekabette 
hayatta kalamaz” diyen Saranga, pizzanın ve tavuk ürünlerinin 
uygun fiyatlı alternatif olarak öne çıktığını ve bu kategorilerin hızlı 
büyüdüğünü vurguladı.

               “100 RESTORANDAN SADECE 
                    15’İ AYAKTA KALABİLİYOR”
Türkiye’de 75’i hariç tüm şubelerini franchise modeliyle 

yönettiklerini belirten Saranga, bayilerinin yüzde 60’ının sektörde 

yetişmiş, mutfaktan ya da kuryelikten gelen 
kişilerden oluştuğunu söyledi. “Bu işi bilen ve 
seven kişilerle çalışmak başarının anahtarı. 
Yatırımı olan herkes bu işi yapamaz” diyen 
Saranga, sektörde giriş yapan her 100 işletme-
den sadece 15’inin uzun vadede ayakta ka- 
labildiğini, Domino’s’ta ise bu oranın yüzde 95 
olduğunu kaydetti.

  DİJİTALLEŞME VE FİYAT REKABETİ
Fiyatların dijital platformlar üzerinden anlık 

izlenebilir hale gelmesiyle rekabetin daha da 
şiddetlendiğini belirten Saranga, tüketicinin 
büyük ölçüde kampanyalı ürünlere yöneldiğini 
söyledi. 

“Satışlarımızın yüzde 90’ı kampanyalı ürün- 
lerden oluşuyor. Uygun fiyat sunamayan bir 

işletmenin satış yapması mümkün değil,” diyen Saranga, geçen yıl 
fiyatların ayda iki kez güncellendiğini, bu yıl ise enflasyondaki 
yavaşlamayla birlikte fiyat değişimlerinin iki ayda bire gerilediğini 
ifade etti.

Domino’s Türkiye, halen haftalık 750 bin ile 1 milyon ara- 
sında pizza satışıyla pazarda hacim bazında yüzde 50’nin üze- 
rinde paya sahip. 5 bin 300’ü kuryeden oluşan yaklaşık 12 bin 
kişiye istihdam sağlayan şirket, geçtiğimiz yıl 50 yeni şube açtı. 

Bu yıl da 150 bin dolar franchise bedeliyle 50 yeni şube 
açarak toplam mağaza sayısını 800’e çıkarmayı hedefleyen şir- 
ket, en az 750 kişilik ek istihdam planlıyor.

        
                  "GERÇEK ENFLASYON
          DAHA YÜKSEK, HER KURUŞ ÖNEMLİ"
Saranga, son üç yılda enerji ve genel giderlerdeki artış 

oranının yüzde 70–80’e ulaştığını, reel enflasyonun resmi 
verilerin üzerinde hissedildiğini belirtti.

 “Bu süreci sadece biz değil, bayilerimiz de başarıyla 
yönetti. Stok yönetimi, maliyet avantajlarını müşteriye yansıtmak 
gibi konularda disiplinli hareket ettik. Bu sayede pizza tüketimi 
düşmedi, biz de büyümeye devam ettik” dedi.

Artan hassasiyetin artık daha dikkatli maliyet yönetimini 
zorunlu kıldığını vurgulayan Saranga, “Eskiden daha rahat fiyat 
artırabiliyorduk. Şimdi müşteri duyarlılığı çok daha yüksek. O 
yüzden kâr marjı değil, verimlilik ve sürdürülebilirlik ön planda. 
Ekmek artık aslanın ağzında değil, midesinde. Borçla, plansız 
harcamayla bu işi sürdüremezsiniz” ifadelerini kullandı.

(karar.com)

Vatandaş kredi ve kart borçlarını ödeyemiyor! 
Takibe düşen sayısı bakın yüzde kaç arttı! 
Her ay bir önceki ayı geride bırakıyor...

Bireysel kredi veya kredi kartı borcundan dolayı yasal takibe 
intikal etmiş kişi sayısı 2025 yılı mayıs ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre artış kaydetti. Türkiye Bankalar Birliği’nden 
(TBB) yapılan açıklamaya göre bireysel kredi kartı borcundan 
dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı 2025 yılı mayıs ayında 
162.617 iken; aynı dönem için bireysel kredi borcundan dolayı 
yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı 171.123 oldu. 2025 yılı 
Ocak-Mayıs döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre 
bireysel kredi veya bireysel kredi kartı borcundan dolayı yasal 
takibe intikal etmiş kişi sayısı ise yüzde 39 artarak 1 milyon 39 
bin kişi oldu. Risk Merkezi verilerine göre Mayıs 2025 itibarıyla 
bireysel kredi kartlarını da içeren bireysel kredilerde tasfiye 
olunacak alacaklar bir önceki yıla göre yüzde 177 artış ile 199 
milyar TL oldu. (milli gazete)
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GÜNDEM FOTO-HABER

TÜRKİYE, ŞEHİTLERİNİ UĞURLADI!
Pençe-Kilit Harekatı bölgesindeki bir mağarada yürütülen arama-tarama faaliyeti sırasında metan gazına maruz kalarak şehit düşen askerler , 
önceki gün memleketlerinde gözyaşları içinde son yolculuklarına uğurlandı.

Ve; geriye yürek burkan görüntüler, fotoğra�ar kaldı!..
İşte; onlardan ikisi...

                                                 ŞEHİT PİYADE KOMANDO ASTSUBAY KIDEMLİ ÇAVUŞ FİKRET MANGURA

Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde metan gazına maruz kalarak şehit olan Akhisarlı Piyade Komando Astsubay Kıdemli Çavuş Fikret Mangura, memleketi Manisa'nın 
Akhisar ilçesinde gözyaşlarıyla son yolculuğuna uğurlandı.
Şehidin 6 yaşındaki kızı Deniz Ece'nin şehit babasının tabutuna bakışı ise yürekleri dağladı!
Minik Deniz'in şehit babasının tabutuna bakışı ise yürekleri dağladı. Cenaze namazı öncesi minik Deniz'e babasının askeri beresi takıldı.
Melahat Türenç ile evli olan 37 yaşındaki şehit Fikret Mangura, 6 yaşında Deniz Ece isimli bir kız babasıydı.

                  ŞEHİT PİYADE UZMAN ÇAVUŞ ENVER YAMAN

Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde metan gazından etkilenerek şehit olan askerlerden Piyade 
Uzman Çavuş Enver Yaman (31), memleketi Niğde'de toprağa verildi.

Şehidin kızı Kübra Yaman (10), "Bunları sana topladım baba, nereye gittin?" diyerek babasının 
Türk bayrağına sarılı tabutuna çiçek bıraktı.

Piyade Uzman Çavuş Enver Yaman’ın cenazesi, önceki gün Yüksekova Selahaddin Eyyubi 
Havalimanı'nda düzenlenen törenin ardından memleketi Niğde’ye getirildi.

  'BUNLARI SANA TOPLADIM BABA, NEREYE GİTTİN'

Şehidin yakınları, uzun süre tabutuna sarılıp gözyaşı döktü. Şehidin kızı Kübra Yaman, "Bunları 
sana topladım baba, nereye gittin?" diyerek babasının Türk bayrağına sarılı tabutuna çiçek 
bıraktı. Bakan Tunç, acılı aileye başsağlığı dileyerek teselli etmeye çalıştı. Şehit Piyade Uzman 
Çavuş Enver Yaman, kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı. 



BUTSO’DAN NEFES KREDiSi iÇiN UYARI GELDi

NEFES KREDiSi NEDiR? 
KOBi’LERE CAN SUYU OLAN DESTEK MODELi
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■ MAKÜ BASIN

Bir karikatürle cadı kazanı kaynatılır.
Ülkede kızılca kıyamet kopar.
Halk kitlelerinin hassasiyetleri, toplumun sinir uçları vardır.
Emperyalistler ve etki ajanları bu noktaları iyi bilirler.
Bir de kuruyan bozkırın bir kıvılcımla tutuşacağını…
LeMan Dergisi olayı böyle bir şey!
Bombaların patladığı, kurşunların vızıldadığı savaş alanının üzerinde 

adları Muhammed ve Musa yazılı hayalet gibi iki silüetin görüldüğü LeMan 
karikatürü kamuoyuna bomba gibi düştü.

Karikatürü çizen kişi ifadesinde karikatürünün çarpıtıldığını söyledi.
Gerçekten de bizim ve Müslüman aleminde popülerdir Muhammed adı. 
Belki de iyi niyetle çizilen bir karikatürdür.
Belki de karikatürist, savaşlarda, özellikle de Gazze’deki savaşta ölen 

sıradan insanları kastediyordu.
Ancak adım atarken toplumun hassasiyetlerini, dönemin hassas ve kritik 

şartlarını, toplumun sinir uçlarının nazikliğini hesaba katmak gerekmektedir.
1000 yıldır bu topraklara kök salmış, toplumumuzun ve halkımızın 

bilincine ve bilinçaltına sinişmiş Muhammed Mustafa (s.a.v) muhalifi durumu-
na düşmeyeceksin.

Sosyal medyada örgütlenen binlerce kişi bir anda İstiklal Caddesi’nde 
LeMan Dergisi önünde toplanıverdi. 

Olayın cereyan ettiği gün de dikkat çekiciydi.
2 Temmuz…
Sivas’ta 33 aydınımızın Madımak Oteli’nde Gladyo beslemelerince cayır 

cayır yakıldığı makus ve karanlık olayın yıldönümüydü.
Gözü dönmüş bir şekilde binaya doğru hamle yapıyor, yırtınırcasına 

slogan atıyorlardı.
“Kemalist köpekler hesap verecek.”
“Kemalizm terörizmden daha tehlikelidir.”
“Kafirler için yaşasın cehennem!” 
“Farkında değiller karşılarında eski Türkiye yok. Haddinizi bileceksiniz 

bilmiyorsanız bildiririz.”
“Yasa yapıcı Müslüman kalmadı mı ki meydan kefereye kalmış.”
Le Man Dergisi Hz. Muhammed’in karikatürünü çizdi diye Gladyo besle-

mesi İBDA-C gibi İslamcı grupların kışkırtılması ve derginin önünde toplanma-
sı tam bir ABD-İsrail provokasyonu, Gladyo operasyonudur.

Provoke edilmiş İslamcı kitlenin hedefinde de LeMan’dan önce Mustafa 
Kemal Atatürk vardır.

LeMan ve karikatür bahane, esas hede�eri başka!
Kurtuluş Savaşı’nın önderi, Cumhuriyeti’mizin banisi, bugünlerimizin 

yaratıcısı hedeftedir.
Bu topraklarda tarih boyunca, mazide de günümüzde de iki Mustafa 

-Muhammed Mustafa ile Mustafa Kemal Atatürk- herdaim emperyalistlerin, 
Siyonistlerin, sömürgecilerin, haçlıların hedefinde olmuştur.

Muhammed Mustafa’yı savunurken mızrağın ucunu sapladıkları diğer 
Mustafa’ya (Mustafa Kemal Atatürk’e) yapılan saldırıya göğüs gerilmezse bu 
topraklarda tarihin kurduğu tunç denklem çatırdamaya başlar. Birine vurursan 
diğerine vurmuş olursun. Türkiye’de iki Mustafa savunulmadan ülke yönetile-
mez, beka sağlanamaz.

1980’lerden itibaren 40 yıldır Batı ekonomileriyle entegrasyon politikası 
nedeniyle tüketim ve borçlanma ekonomisinde kanı emilmiş Türkiye’mizin 
Mart 2014’te Ergenekon’un çökertilmesi ve Silivri duvarlarının yıkılmasıyla 
girdiği Atlantik zincirlerini kırma süreci, 15 Temmuz FETÖ darbesinin bastırıl-
ması, PKK’nın yurt içi ve dışında kazdığı hendeklere gömülmesiyle doruğuna 
çıktı. Boğulma ve i�astan başka bir şey görmediğimiz Atlantik sa�arından 
kurtulup yeniden Asya çağı sürecindeki başı dik şere�i yolculuğumuz elbette 
sabun üstünde kayarak düz bir çizgide ilerlemiyor. Yalpalamalar, geri dönüş, 
zigzaglar ve ileri hamleler şeklinde, yani dalgalar halinde ilerleyen tarihi 
yolculuğunu esas olarak sürdürüyor. 

Son olarak başarıyla süren ve karşıtları (ABD ve İsrail’i) çıldırtan, PKK lideri 
Öcalan’ın silah bırakma ve fesih çağrısıyla esas olarak “terörsüz Türkiye” 
sloganında anlam bulan Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve Türk Milleti ile 
bütünleşme süreci bu tarihi yolculuğu ivmelendiren bir etkiye sahiptir. 

Türkiye’yi bu rotadan çıkarmak isteyen ABD ve İsrail başta olmak üzere 
Batılı kuvvetler son zamanlarda çıpayı yükselterek iç cepheyi parçalama 
faaliyetlerine hız verdikleri görülmektedir. 

İşte LeMan olayı bu tür faaliyetlerdendir. Ülkede Alevi-Sünni çatışması 
çıkarmak, Türk-Kürt çelişkisini kaşımak gibi etnik ve dini fay hatlarıyla oynamak 
emperyalistlerin ezeli yöntemidir. Böylece kaos ortamı yaratarak ülke yönetile-
mez hale getirilecek, ülkenin meşru hükümeti yıkılacaktır. 

İran’da yıllardır denedikleri mutat yöntem budur. 
Ancak son saldırıda tersi bir etki yaptı; vurdukça İran halkı kendi içinde ve 

devlet etrafında kenetlendi. Tarihinde görülmedik oranda milli birliğini 
sağladı.

Türkiye’de de tutmayan bu fitne ve fesat hareketlerine gene de başvuru-
yorlar.

Kimi çevreler LeMan olayının patlak verdiği tarihe bakarak tarihin tekerrür 
etmemesine şükrediyor.

Yukarıda belirttiğimiz gibi Türkiye 2014 yılında ve esas olarak 2016 15 
Temmuz’unda o karanlık kuvvetlerin belini kırdı. Denemekten geri durmasalar 
da artık kudret ve mecalleri kalmadığından 2 Temmuzlar, 5 Temmuz Başbağlar 
yaratamamaktadırlar. 

Türkiye’nin 200 yıldır sürdürdüğü antiemperyalist mücadeleyi doruğuna 
çıkaracak şartları yakalaması, milletleşme sürecinin, yarım kalmış demokratik 
devrim sürecinin tamamlanma aşamasına gelmesi çıldırtıyor onları.

Fatih ÖZCAN

GÜNDEM

Burdur’un Yeni Yatırım Gücü: 
Yüksek Genetik Kapasiteli 
Büyükbaş Hayvan Yetiştiriciliği

Burdur, yüksek genetik kapasiteli damızlık 
büyükbaş hayvan yetiştiriciliği yatırımıyla 
hayvancılıkta yeni bir döneme giriyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın “Yerel 
Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı” kapsamında 
81 ilde belirlenen 324 yatırım alanından biri de 
Burdur’da hayata geçiyor. İl dinamikleri ve potan-
siyelleri doğrultusunda belirlenen yatırım başlıkla-
rı arasında, Burdur’da öncelikli alan olarak “Asgari 
1000 Baş Yüksek Genetik Kapasiteli Entegre 
Damızlık Büyükbaş Hayvan Yetiştiriciliği” ilan 
edildi.

Bu stratejik yatırım, hayvancılık alanında 
ihtisas üniversitesi olan Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi ile iş birliği içinde yürütülecek. 
Türkiye’de embriyo üretim ve transfer etme 
ruhsatına sahip tek üniversite 
olarak dikkat çeken üniversite-
miz, Embriyo Transfer Merkezi 
aracılığıyla bu yatırımın en 
kritik bilimsel altyapısını 
sağlayacak.

Yüksek genetik verime 
sahip büyükbaş hayvanların 
yetiştirileceği bu model, sadece 
Burdur için değil, Türkiye 
genelinde ve ihracat açısından 
da önemli bir katma değer 
yaratacak. Üniversitemizin 
bilimsel yetkinliği ile özel 
sektörün yatırım gücünün 
birleşimi, bölge ekonomisine 
sürdürülebilir bir ivme kazandı-
racak.

Bu gelişme, bölgesel 
kalkınma misyonu taşıyan 
üniversitelerin yerel kalkınma 
programlarına yön vermesi ve 
sektörel dönüşümü destekleme-
si açısından önemli bir örnek 
olarak değerlendirilmektedir. 
Aynı zamanda, Tarım ve Orman 
Bakanlığı ile Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı koordinasyonunda 
yürütülen süreçte, Burdur’a 
böyle bir stratejik yatırımın 
kazandırılmış olmasından 
üniversite olarak büyük mem-
nuniyet duyduğumuzu kamuo-
yuyla paylaşmak isteriz.

Burdur’dan ülkemizin dört 
bir yanına ve yurt dışına genetik 
açıdan üstün büyükbaş hayvan 
ihracatı hedeflenirken, bu 

yatırım üniversitemizin hayvancılık çalışmalarını 
da çok daha güçlü bir noktaya taşıyacak; akademik 
bilgi, ekonomik değere dönüşecektir.

Bu teşvik ile birlikte ilimizde yüksek genetik 
özellikli damızlık büyükbaş hayvan yetiştiriciliği 
yaygınlaşacak ve sektör çok daha yüksek katma 
değerli üretime yönelecektir.

Yapılacak güçlü işletme yatırımları aynı 
zamanda üniversitemizin hayvancılık alanındaki 
tüm projelerin etkin şekilde uygulanması için bir 
zemin oluşturacaktır.

Üniversitemiz, bu yatırımın şehrimize önemli 
katkılar sağlayacağına yürekten inanmaktadır. Bu 
değerli projenin üniversitemize kazandırılmasında 
desteklerini esirgemeyen Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığımıza, Tarım ve Orman Bakanlığımıza, 
Burdur Valiliğimize, Milletvekillerimize ve Batı 
Akdeniz Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu üyeleri-
ne içten teşekkürlerimizi sunarız.

Resmi Gazete linki: https://www.resmigaze-
te.gov.tr/eskiler/2025/07/20250709-16-1.pdf

Leman olayı bir Gladyo
 (ABD-İsrail) kışkırtması

BURDUR, HAYVANCILIKTA
YENİ BİR SAYFA AÇIYOR

Genetik verimli
damızlık üretimi başlıyor
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BURDUR’DAN ‘KIZIL GEZEGEN’E
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